
 

 

ZARZĄDZENIE NR 134/2020 

PREZYDENTA MIASTA PRZEMYŚLA 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przepisów porządkowych związanych z funkcjonowaniem Obszaru Płatnego Parkowania 

w trakcie stanu zagrożenia epidemicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 41 ust. 2 i 3 w zw. z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 w zw. z art. 5 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na ogłoszenie i wprowadzenie w okresie od dnia 20 marca 2020 r. do odwołania na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS – CoV – 2, na podstawie 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491) zawiesza się pobieranie opłat oraz przeprowadzanie kontroli 

w Obszarze Płatnego Parkowania w Przemyślu od dnia 01 kwietnia 2020 r. do odwołania. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Przemyślu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie trzech dni od ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia  

03 kwietnia 2020 r. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz 

ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Przemyślu.  

        

   PREZYDENT MIASTA PRZEMYŚLA  

 (-)  

 Wojciech Bakun  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 kwietnia 2020 r.

Poz. 1755


		2020-04-07T11:58:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




